TransCrRIBED AND Eprrep sy R. R, JAMES, F.R.C.S.

The two deeds which form the hasis of this short article
belonged to my father (the Rev. Alfred James, Rector of
Burwarton), and they were given to me by the executor
of his will in 1914. ‘

The first is the original parchment, measuriﬁg 134 inches
by 5%, and it is beautifully written in small chancery hand ;
it is in a good state of preservation, but the seal, I regret
to say, is missing. The second is merely a paper copy of
the original made in 1844, by permission of the Master of
the Rolls, in whose custody the original was preserved.

The first is endorsed on the back “ A licence of alienation
from Hdward Foxe to Richard Churchman,” and runs as
follows :—

Elizabeth dei gratia Anglie, firancie et Hibernie Regina
fidei defensor et cetera Omnibus ad quos presentes littere
pervenerint salutem. Sciatis quod nos de gratia nostra
speciali ac pro octo solidis decem denarils et obolo solutis
fiirmariis nostris virtute litterarum mnostrarum patentium
concessimus, et licenciam dedimus ac pro nobis heredibus
et successoribus nostris quantum in nobis est per presentes
concedimus et licenciam damus dilecto nobis Edwardo floxe.
Armigero quod ipse duo inessuagia quatuor acras terre sex
acras prati quadraginta acras pasture et communem pasture
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pro omnibus averlis cum pertinentiis in Novers, Caynham,
Snytton et Bennet's HEnde, in comitatu nostro Salopiensi gue
de nobis tenentur in capite ut dicitur dare possit et concedere
alienare aut cognoscere per finem vel per recuperationem
in Curia nostra coram justiciis nostris de Banco aut aliquo
modo gquocumgue ad libitum ipsius Edwardi dilecto nobis
Ricardo Churchman Clerico. Habendum et tenendum eidem
Ricardo ac heredibus et assignatis suis ad opus ef usum
ipsius Ricardi ac heredumm et assignatorum suorum in
perpetuum de nobis heredibus et successoribus nostris per
servicia inde debita et de jure consuetz et eidem Ricardo
quod ipse predicta messuagia terras temementa ac cetera
omnia et singula premissa superius expressa et specificata
cum pertinentiis a prefato Edwardo recipere possit et tenere
sibi ac heredibus et assignatis suis de nobis heredibus et
sticcesgoribug nostris per servicia predicta sicut predictum
est in perpetuum tenore presentium similiter licenciam
dedimus ac pro nobis heredibus et successoribus mnostris
predictis specialem. Nolentes quod predictus Edwardus
vel heredes sui aut prefatus Ricardus vel heredes sui ratione
premissorum per nos heredes vel successores nostras aut per
justiciarios escaetores vice comites Ballivos aut alios officiarios
sed ministros nostros aut dictorum heredum vel successorum
nostrorum  quoscumque inde occasionentur molestentur
impetantur vexentur in aliqguo seu graventur nec ecorum
aliquis occasionetur, molestetur impetatur vexetur in aliquo
sen gravetur. In cujus rei testimoninm has litteras nostras
fieri fecimuns patentes. Teste me ipso apud Westmonasterinum
secundo die Septembris anno regui nostri tricessimo octavo.